
 
საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის მინისტრის

ბრძანება №05/07
2016 წლის 9 მარტი

ქ. თბილისი

 
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - კულტურის განვითარების საინვესტიციო
ფონდის დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა

დაცვის მინისტრის 2015 წლის 13 იანვრის N05/01 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - კულტურის განვითარების საინვესტიციო ფონდის დებულების
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის მინისტრის 2015 წლის 13 იანვრის
N05/01 ბრძანებით დამტკიცებულ დებულებაში შეტანილ იქნეს შემდეგი სახის ცვლილება:

   1. დებულების მე-3 მუხლის პირველ პუნქტს დაემატოს შემდეგი შინაარსის „თ“ ქვეპუნქტი:
 „თ) კულტურის პოპულარიზაციისა და ხელშეწყობის მიზნით, საგანმანათლებლო-საზოგადოებრივი
ჟურნალის მომზადება, გამოცემა, რეალიზება და უფასოდ გავრცელება.“.
მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს კულტურისა და
ძეგლთა დაცვის მინისტრი მიხეილ გიორგაძე

http://www.matsne.gov.ge 04003000022054016216


